
       УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУШЕНСКОГО РАЙОНА 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 
от  25.09.2024                       № 112-од 

 
О проведении муниципальных  

этапов спортивных соревнований 

 

 В рамках спортивных соревнований среди команд общеобразовательных 

организаций Красноярского края – Всероссийских спортивных игр школьников 

«Президентские спортивные игры», на основании плана Управления образования 

на 2024-2025 учебный год, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Утвердить график проведения муниципальных этапов спортивных 

соревнований среди школьников – Всероссийских спортивных игр «Президентские 

спортивные  игры» на 2024-2025 учебный год (приложение 1). 

 2.Возложить персональную ответственность за организацию муниципальных 

этапов  спортивных соревнований среди школьников на Шишлянникова А.В., 

педагогоа-организатора МБОУ «Шушенский центр дополнительного образования», 

муниципального координатора  соревнований. 

 3.Рекомендовать  руководителям общеобразовательных организаций: 

Бесединой Л.К., директору МБОУ «Шушенская СОШ №2»; Самсонову С.А., 

директору МБОУ Шушенская СОШ №3; Ильину Е.Г., директору МБОУ 

«Каптыревская СОШ»; Белоноговой А.А. директору МАОУ Казанцевская СОШ 

производить выплаты стимулирующего характера учителям физической культуры 

за организацию и проведние  муниципальных этапов спортивных соревнований по 

факту проведения: 

 3.1.Курочкину М.Н., учителю физической культуры МБОУ  «Шушенская 

СОШ №2»; 

3.2.Жвакиной Е.В., учителю физической культуры МБОУ Шушенская СОШ 

№3; 

3.3.Пирагову Е.Н., учителю физической культуры МБОУ «Каптыревская 

СОШ». 

3.4.Курочкиной Ю.В., учителю физической культуры МАОУ Казанцевская 

СОШ. 

4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Руководитель 

Управления образования                                                                      Киримов В.Ю. 

 

 

 



Приложение  1 к приказу 

Управления образования 

от  25.09.2024     № 112-од 

 

 

ГРАФИК 

проведения муниципальных этапов спортивных соревнований школьников 

в 2024-2025 учебнм году 

 

Дата 

проведения 

Соревнования Участники 

соревнований 

Место проведения Мандатная 

комиссия 

19.10.2024 Стритбол Юноши, девушки 

2010-2011 г.р. 

Шушенская СОШ 

№2 – девушки;  

Шушенская СОШ 

№1 – юноши 

 

Шушенская 

СОШ №1, в 9-

30 

09.11.2024 Волейбол Юноши, девушки 

2010-2011 г.р. 

ФСЦ им. Ивана . 

Ярыгина – юноши; 

Шушенские 

школы №1, №2 -  

девушки 

 

Шушенская 

СОШ №1, в 9-

30 

30.11.2024 Настольный 

теннис 

Юноши, девушки 

2010-2011 г.р. 

Зал ФСЦ им. 

Ивана Ярыгина 

 

9.30 

07.12.2024 Футбол Юноши 2010-

2011 г.р. 

Зал ФСЦ им. 

Ивана  Ярыгина 

 

9.30 

14.12.2024 Футбол Девушки 2010-

2011 г.р. 

Зал ФСЦ им. 

Ивана   Ярыгина 

 

9.30 

 

 

 

 

 

 


